Datablad/FDV

Produktnavn
Vare-/El nummer
GTIN

ETIM-klasse

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Skjetekassett SES 32F+3xPLC til Skjgteboks Coyote ONE/617 BT UO
6977570
7070701374406

EC000762

203 mm
20 mm
159 mm

1559

Teknisk spesifikasjon - Skjetebrett

Type

Modell

Maks fiber pr skjotebrett
Skjatebrett farge
Skjotebrett-lokk farge
Skjeteholder inkludert
Skjateholder type

Antall skjetehylser pr holder

Skjotekassett
Coyote BT UO
32

Hvit
Transparent
Ja

Single fiber
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